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Inlösenprogram för aktier 

Vid extra bolagsstämma i Flerie AB den 10 juni 2024 beslutades att införa ett aktieinlösenprogram. 

Inlösen under programmet sker i två steg, omvandling av stamaktier till aktier av serie C följt av 

inlösen av aktierna av serie C. 

Omvandling 

Aktieägare rätt att mellan den 24 mars och 31 mars varje år begära omvandling av hela eller delar av 

sitt innehav av stamaktier till aktier av serie C. Under 2025 infaller omvandlingsperioden istället 

mellan 23 juni och 30 juni 2025. Begäran om omvandling ska göras på en särskild blankett som 

kommer att tillhandahålls på Fleries webbplats senast tre veckor innan omvandlingsperiodens 

början. För aktieägare med förvaltarregistrerade innehav sker anmälan till respektive förvaltare. 

Aktieägare som äger aktier i Flerie AB genom ett investeringssparkonto (ISK) eller depå ska alltså 

vända sig till sin bank eller fondkommissionär och inte använda blanketten på bolagets webbplats. 

Efter utgången av omvandlingsperioden är begäran om omvandling oåterkallelig och bindande och 

de aktier som omfattas av begäran kommer att blockeras i VPC-systemet. 

Omvandling kan ske av maximalt det antal stamaktier som medför att antalet utgivna aktier av serie 

C, efter verkställd omvandling, uppgår till högst fem (5) procent av hela aktiekapitalet. Om antalet 

stamaktier som anmälts för omvandling överstiger det antal som kan omvandlas kommer antalet 

stamaktier som kan omvandlas att bestämmas i förhållande till det antal stamaktier som varje ägare 

anmält för omvandling. 

Inlösen 

Så snart som möjligt efter offentliggörandet av delårsrapporten för det första kvartalet varje år ska 

styrelsen besluta om inlösen av samtliga utestående aktier av serie C mot betalning av ett 

lösenbelopp som motsvarar substansvärdet per aktie enligt delårsrapporten per den 31 mars 

innevarande år. Under 2025 ska lösenbeloppet motsvara substansvärdet per aktie per den 30 juni 

2025 enligt delårsrapporten för det andra kvartalet 2025. För det fall någon av omständigheterna 

som enligt bolagsordningen kan föranleda undantag är tillämpliga och motiverar inlösen av ett lägre 

antal än samtliga utestående aktier av serie C, äger styrelsen rätt att besluta att ett lägre antal aktier 

av serie C ska inlösas och/eller att senarelägga tidpunkten för inlösen och betalning av inlösenlikvid 

för samtliga eller en del av aktierna av serie C. 

I den mån inlösen enligt ovan inte sker, eller någon ordinarie avstämningsdag inte har fastställts 

enligt bestämmelserna i bolagsordningen, har ägare av aktier av serie C rätt att begära att hela eller 

delar av innehavet av aktier av serie C omvandlas tillbaka till stamaktier.  

Flerie AB:s huvudägare Thomas Eldered (genom de direkt eller indirekt helägda bolagen T&M 

Förvaltning AB och T&M Participation AB) respektive investerarna i den riktade nyemission om cirka 

600 miljoner kronor som beslutades den 13 juni 2024 har åtagit sig att inte före 2029 respektive 

2026 nyttja inlösenprogrammet. 

För mer information om inlösenprogrammet, vänligen se bolagsordningen för Flerie AB. 

 


